
KŘENOVSKÁ PĚTIMÍLE  
BĚH PRO ELIŠKU 

výtěžek z akce bude věnován na podporu léčby Elišky Pejsarové,  
(s bypaxicko – ischemickou encefalopatií, stručně řečeno nemůže chodit, protože jí 

neposlouchají nožičky) 
DATUM START VZDÁLENOST CÍL LIMIT 

květen 
2021, 

kdykoliv 

u vrátek do dvora 
OÚ Křenovy 

5 mil 
8,1 km 

u vrátek do 
dvora OÚ 
Křenovy 

bez 
omezení 

 

KATEGORIE: ženy, muži 
REGISTRACE:  
➢ na e-mailové adrese petimile@seznam.cz 

(do emailu uveďte jméno, příjmení, kategorii, 
rok narození, popř. klub, za který běžíte) 

➢ o registraci vás budeme informovat 
        potvrzujícím e-mailem s vyznačením trasy  
        závodu a startovním číslem 
➢ startovné dobrovolné – uhraďte prosím na 

https://www.donio.cz/ProElisku 
➢ termín registrace: do 30.5.2021 
➢ závod si může zaběhnout individuálně 

v průběhu května každý, kdo chce podpořit 
Elišku a její naději v úspěšnou léčbu 

➢ dosažený čas a třeba i foto jako důkaz, že  
jste závod dokončili zašlete zpět na email 
petimile@seznam.cz 

➢ vyhlášení výsledků na Kozí stezce v Holýšově 
➢ akce se mohou zúčastnit i neběžci, kteří svým příspěvkem na 

startovné pomůžou Elišce s úhradou náročné rehabilitační léčby 
 

 

mailto:petimile@seznam.cz
https://www.donio.cz/ProElisku
mailto:petimile@seznam.cz

